2

	Номер
	298

	Дата
	09.02.2018

	Тип документа
	Постановление

	Орган издания
	Администрация города

О внесении изменений в постановление администрации города от 30.11.2012
№2722 «О создании территориального Общественного совета по реализации
Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры до 2020 года и на период до 2030 года»

В целях приведения в соответствие муниципальных актов:

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 02.02.2016 №12 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 24.12.2012 №167 «Об общественном совете по реализации Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа — Югры до 2020 года и на период до 2030 года при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа — Югры»:

1.Внести изменение в постановление администрации города от 30.11.2012 №2722 «О создании территориального Общественного совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа — Югры до 2020 года и на период до 2030 года»:

1.1.Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2.Управлению информационной политики администрации города опубликовать постановление в газете «Мегионские новости» и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора департамента экономической политики администрации города.

Глава города
О.А.Дейнека

	Приложение

к постановлению администрации города

от 09.02.2018 №298

СОСТАВ

территориального Общественного совета по реализации Стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
до 2020 года и на период до 2030 года
	Агапитова

Анна Николаевна
	специалист тендерной службы общества с ограниченной ответственностью «Мегион Геология»

	Бариева

Динара Каюмовна
	начальник отдела производственного контроля и охраны труда акционерного общества «Биотехальянс»

	Бойко

Ольга Владимировна
	председатель городской общественной организации содействия социально-психологической помощи «Многодетная семья»

	Иванов

Игорь Петрович
	преподаватель муниципального автономного учреждения дополнительного образования города Нижневартовска (Детская школа искусств №2)

	Игошев

Сергей Борисович
	президент окружной общественной организации «Федерация баскетбола Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

	Сватков

Евгений Михайлович
	аналитик общества с ограниченной ответственностью «Регион-Отель»

	Уханов

Юрий Григорьевич
	инженер группы автоматизированных информационно-измерительных систем коммерческого учета электроэнергии акционерного общества «Тюменская энергосбытовая компания»